
Tuloslaskelman tilit
TILIN 

NUMERO
KUNTAKAAVA

Kunta, ky, Kons
3000-3199 Kunta, ky, LL

3005
3070 - 3075 LL

3070 LL
3200-3299 Kunta, ky, LL, Kons

3295
3300-3399 Kunta, ky

3300 Kunta, ky, LL
3350
3390

3400-3559 Kunta, ky
3400-3499

3499
3440

3500-3559
3510
3521
3530
3533 LL
3536
3560 LL

3600-3699

3610 LL

3700-3799 Kunta, ky, LL
3710 Kunta, ky

Kunta, ky, Kons
4000-4299 Kunta, ky, LL
4000-4099 Kunta, ky, LL

4000
4060
4065
4090

4100-4229 Kunta, ky, LL
4100-4149 Kunta, ky, LL

4110
4120
4130
4135

4150-4229 Kunta, ky, LL
4210
4190
4200

4300-4499 Kunta, ky, LL
4300-4339

4300

Eläkevakuutusmaksut
Maksetut eläkkeet

Muut henkilösivukulut
Jaksotetut  sosiaalivakuutusmaksut
Aktivoidut sosiaalivakuutusmaksut

Muut henkilösivukulut

Jaksotetut eläkekulut
Aktivoidut eläkemenot

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot

Valmistevarastojen muutos

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys 
tai vähennys

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN
Valmistus omaan käyttöön 
TOIMINTAKULUT

Maksetut palkat ja palkkiot
Jaksotetut palkat ja palkkiot
Aktivoidut palkat ja palkkiot
Henkilöstökorvaukset

Muut tuotot 

Muut toimintatuotot
Vuokratuotot

Vuokratuotot, muut
Maa- ja vesialueiden vuokrat

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutusvoitot
Vakuutusyhtiöiden vahinkovakuutuskorvaukset
Muut tuotot

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot/Liikevaihto

Tuet ja avustukset

Palkkatuki

Maksutuotot
         Maksutuotot

Liiketoiminnan muut tuotot

Tuet ja avustukset (muilta)

Liiketoiminnan muut tuotot

Tuet ja avustukset kunnalta/kuntayhtymältä

         Myyntituotot

Eläkekulut

Asiakaspalvelujen ostot
Palvelujen ostot

Asiakaspalvelujen ostot

Sakot ja uhkasakot

Tuet ja avustukset muilta kunnilta

Liiketoiminnan muut tuotot

VANHA



4315
4340-4499

4340
4341
4342
4344
4346
4350
4360
4370
4380

4390

4400

4410
4420
4430
4440
4445
4450
4460
4470
4480

4500-4699 Kunta, ky, LL
4500-4699 LL

4500
4510
4520
4530
4533

Hoitotarvikkeet 4534
4550
4560
4568
4569
4570
4580
4590
4600

4640

4670 LL
4700-4799
4700-4739 Kunta, ky

4710
4712
4713
4714
4715Yksityisen hoidon tuen kuntalisä

Yksityisen hoidon tuki
Kotihoidon tuen kuntalisä
Kotihoidon tuki

Aktivoidut palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Puhdistusaineet ja -tarvikkeet
Poltto- ja voiteluaineet
Lämmitys

Lääkkeet 

Elintarvikkeet
Vaatteisto

Toimisto- ja koulutarvikkeet
Kirjallisuus

Varastojen lisäys/vähennys
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Rakennusmateriaali
Muu materiaali
Pysyviin vastaaviin aktivoidut aineet, tarvikkeet ja 
tavarat

Sähkö ja kaasu
Vesi 
Kalusto

Muut yhteistoimintaosuudet
Muut palvelut

Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Sosiaali- ja terveyspalvelut
Koulutus- ja kulttuuripalvelut

Rakennusten ja alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut
Koneiden, kaluston ja laitteiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 
Majoitus- ja ravitsemispalvelut

Toimistopalvelut

Koulutuskorvaukset työnantajille
Osuus verotuskustannuksiin

Palveluseteli

Vakuutukset 
Puhtaanapito- ja pesulapalvelut

Posti- ja kuriiripalvelut

Muiden palvelujen ostot
Asiantuntijapalvelut

ICT-palvelut
Rahoitus- ja pankkipalvelut
Työvoiman vuokraus
Painatukset, ilmoitukset ja markkinointi

Omaishoidon tuki, hoitopalkkiot

VANHA



4716
4717
4721
4722

4723

4739
4742

4800-4995 Kunta, ky
4800-4899

 4810
4820
4830
4890
4895
4899

4900-4995
4901
4910
4920
4921
4930
4931
4940
4990

4700-4995   LL
4996-4999 Kons

4996
4997

5000-5499 Kunta, ky, Kons
5000
5100
5200
5400

5500-5899 Kunta, ky, Kons
5501-5503

5501
5502
5503

5700-5899
5701
5801
5850
5890

6000-6999 Kunta, ky, LL, Kons
6000-6099 Kunta, ky, LL, Kons

6040
6050

6055

Muut avustukset kotitalouksille

Joustava hoitoraha
Osittainen hoitoraha

Aktivoidut vuokrakulut
Muut kulut

Jätevero
Muut välilliset ja välittömät verot

Luottotappiot toimintatuotoista (myyntisaamiset)
Takaustappiot

Muut toimintakulut

Harkinnanvarainen valtionosuuden korotus
Muut valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Korkotuotot antolainoista
Muut korkotuotot

Verotulomenetysten kompensaatio

Verotuloihin perustuva valtionosuuksien tasaus
Järjestelmämuutoksen tasaus

Muut valtionosuudet
Opetus- ja kulttuuritoimen muut valtionosuudet

Kiinteistövero
Osuus yhteisöveron tuotosta
Muut verotulot

Valtionosuudet
Kunnan peruspalvelujen valtionosuus

Kunnan peruspalvelujen valtionosuus (ilman tasauksia)

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta
Osuus osakkuusyhteisöjen tappiosta

Verotulot
Kunnan tulovero

Aktivoidut muut kulut
Liiketoiminnan muut kulut
Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta (tappiosta)

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustappiot 

 Maa- ja vesialueiden vuokrat
 Rakennusten ja huoneistojen vuokrat
Koneiden ja laitteiden vuokrat
Muut vuokrat

Avustukset yhteisöille
Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Korkojohdannaisiin liittyvät korkotuotot ja -kulut 
(tuottoja suojaava)

Takauskorvausten takaisinperinnät

Täydentävä toimeentulotuki
Ehkäisevä toimeentulotuki
Täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen 
takaisinperintä

Pääomavuokrat

VANHA



6100-6199 Kunta, ky, LL, Kons
6100
6115 Kunta, ky
6116 Kunta, ky
6120
6130
6140 Kunta
6150
6160
6169
6170
6176

6180

6200-6299 Kunta, ky, LL, Kons
6250 LL
6255

6270

6300-6399 Kunta, ky, LL, Kons
6301 LL
6304 LL
6306 LL
6330
6335

6360

6370

6379
6380

7000-7299 Kunta, ky, LL, Kons
7100-7199 Kunta, ky, LL, Kons

7170
7180

7190

7220 - 7221 Kons
7220
7221

7222 - 7229 Kons
7222
7223

7230-7299 Kunta, ky, LL, Kons
7230

Muut arvonalentumiset 7240
8000-8199 Kunta, ky, LL, Kons
8000-8099 Kunta, ky

8000
8010

Korkojohdannaisiin liittyvät kulut (ei-suojaava)
Muut rahoituskulut

Poistot ja arvonalentumiset

Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien 
rahoitusarvopapereista

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista (pl. 
toimialasijoittamisen osakkeet ja -osuudet)

Korvaus jäännöspääomasta
Kurssitappiot rahoituslainoista
Arvopapereiden luovutustappiot

Muut rahoitustuotot

Rahoitusarvopaperien arvonalentumisten oikaisut 
(Arvonalentumisten palautumiset)

Korkojohdannaisiin liittyvät tuotot (ei-suojaava)

Kurssivoitot rahoituslainoista
Arvopapereiden luovutusvoitot

Korkokulut
Kunnalle/ky:lle maksetut korkokulut  
Korkokulut lainoista ulkopuolisilta

Muut rahoituskulut
Peruspääoman korko
Korvaus peruspääomasta

Positiivinen eliminointiero
Negatiivinen eliminointiero

Konserniliikearvon poisto
Konsernireservin vähennys

Satunnaiset tuotot ja kulut/Satunnaiset erät
Satunnaiset tuotot

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutusvoitot

Peruspääoman korot kuntayhtymiltä

Verotilitysten korot ja korotukset
Viivästyskorot

Korvaus peruspääomasta
Korvaus jäännöspääomasta

Osinkotuotot ja osuuspääomien korot
Muut rahoitustuotot

Takausprovisiot

Korkojohdannaisiin liittyvät korkokulut ja -tuotot 
(kuluja suojaava)

Omistusosuuksien luovutukset

Kertaluonteiset poistot
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutusvoitot ja -
tappiot (epäolennaiset, ellei muissa tuotoissa/kuluissa)

Suunnitelman mukaiset poistot
Suunnitelman mukaiset poistot

Omistuksen eliminointierot

Arvonalentumiset
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden arvonalentumiset

Konserniliikearvon poisto ja konsernireservin vähennys

VANHA



8020
8050

8100-8199 Kunta, ky
8100
8110
8120
8130
8150
8200 Kons

8500-8599 Kunta, ky, LL
8500
8550

8600-8699 Kunta, ky, LL
8600
8650

8700-8759 Kunta, ky, LL
8700
8750
8760 LL
8765 Kons
8766 Kons
8780 Kons
8800 Kunta, ky, LL, Kons

Tasetilit
TILIN 

NUMERO KUNTAKAAVA

1000-1299 Kunta, ky, LL, Kons
1000-1029 Kunta, ky, LL, Kons
1000-1006 Kunta, ky, LL, Kons

1005
1006
1012
1010 Kunta, ky, LL, Kons
1020 Kunta, ky, LL, Kons

1100-1199 Kunta, ky, LL, Kons
1100-1109 Kunta, ky, LL, Kons
1100-1104

1100
1102

1104

1105
1110-1120 Kunta, ky, LL, Kons

1115
1116
1130 Kunta, ky, LL, Kons

1160-1179 Kunta, ky, LL, Kons

Kiinteistöjen liittymismaksut
Kiinteistöjen vuokraoikeudet ja niihin liittyvät 
liittymismaksut

Maa- ja vesialueiden arvonkorotukset

Kiinteät rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto

Rakennukset

Tilikauden verot

Rahastojen vähennys (+)

Tietokoneohjelmistot

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet

Muut aineettomat oikeudet

Poistoeron muutos / Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)
Poistoeron lisäys (-)

Maa- ja vesialueet (ilman arvonkorotuksia)
Maa- ja vesialueet

Konserniliikearvo 

Ennakkomaksut
Muut pitkävaikutteiset menot

Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet (sis. arvonkorotukset)

Varausten muutos / Varausten lisäys (-) tai vähennys (+)
Varausten lisäys (-)
Varausten vähennys (+)

Vähemmistöosuudet
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

Rahastojen muutos / Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+)
Rahastojen lisäys (-)

Laskennalliset verot

TASE VASTAAVAA

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustappiot
Omistusosuuksien luovutukset
Vahingonkorvaukset ja sopimussakot
Annetut akordit ja konserniavustukset
Muut satunnaiset kulut

Tilinpäätössiirrot 

Tuloverot 

Asuinrakennukset
Muut rakennukset

Vahingonkorvaukset ja sopimussakot
Muut satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Poistoeron vähennys (+)

VANHA



1160
1165
1166
1170

1180-1189 Kunta, ky, LL, kons
1180
1184
1187

1190-1199 Kunta, ky, LL, Kons
1190
1195

1200-1299 Kunta, ky, LL, Kons
Osakkuusyhteisöosuudet 1200-1203 Kons

1200
1201
1202

1204-1214 Kunta, ky, LL, Kons
1204
1205
1206
1209
1210
1212
1213
1214
1222 Kunta, ky, LL, Kons

1230-1239 Kunta, ky, LL, Kons
1237
1239

1240-1249 Kunta, ky, LL, Kons
1247
1248

1400-1499 Kunta, ky, LL, Kons
1400-1429 Kunta, ky, LL, Kons

1410
1420
1440 Kunta, ky, LL, Kons
1460 Kunta, ky, LL, Kons

1500 - 1999  Kunta, ky, LL, Kons
1500-1599 Kunta, ky, LL, Kons

1500 Kunta, ky, LL, Kons
1530 Kunta, ky, LL, Kons
1550 Kunta, ky, LL, Kons
1570 Kunta, ky, LL, Kons
1590 Kunta, ky, LL, Kons

1600-1829 Kunta, ky, LL, Kons
1600-1719 Kunta, ky, LL, Kons

1600 Kunta, ky, LL, Kons
1630 Kunta, ky, LL, Kons
1640 LL

Ennakkomaksut
Keskeneräiset hankinnat

Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet tytäryhteisöissä

Muut aineelliset hyödykkeet
Luonnonvarat

Lainasaamiset

Muu vaihto-omaisuus

Kuntayhtymäosuudet

Muiden taseyksiköiden peruspääomaosuudet
Muut osakkeet ja osuudet

Osakkeiden ja osuuksien arvonkorotukset
Joukkovelkakirjalainasaamiset

Osakkuusyhteisöosakkeet ja -osuudet
Yhteisyhteisöosakkeet ja -osuudet
Muut osakkeet ja osuudet

Arvo- ja taide-esineet
Muut hyödykkeet

Kuljetusvälineet

Muut koneet ja kalusto

Sijoitukset

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Saamiset kunnalta ja kuntayhtymältä

Aineet ja tarvikkeet
Keskeneräiset tuotteet

Muut toimeksiantojen varat

Valmiit tuotteet

Muut valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen varat

TOIMEKSIANTOJEN VARAT

Muut lainasaamiset
Pääomalainasaamiset
Muut lainasaamiset

Muut saamiset
Muut saamiset

Myyntisaamiset

Liikelaitosten peruspääomaosuudet

Asunto-osakkeet tytäryhteisöissä

Muut asunto-osakkeet

Ennakkomaksut
Saamiset
Pitkäaikaiset saamiset

Liittymismaksut palautettavat

Valtion toimeksiannot
Välitetyt valtion lainat

Tietokonelaitteet
Viestintälaitteet

VANHA



1650 Kons
1688 Kunta, ky, LL, Kons

1690-1719 Kunta, ky, LL, Kons
1711
1712

1720-1829 Kunta, ky, LL, Kons
1720 Kunta, ky, LL, Kons
1750 Kunta, ky, LL, Kons
1760 LL
1770 Kons

1800 - 1814 Kunta, ky, LL, Kons
Muut saamiset 1800

1810
1815-1829 Kunta, ky, LL, Kons

1816
1829

1830-1899 Kunta, ky, LL, Kons
1830 Kunta, ky, LL, Kons

1850-1869 Kunta, ky, LL, Kons
1850
1855
1860
1870 Kunta, ky, LL, Kons

1890-1899 Kunta, ky, LL, Kons
1891
1892
1900 Kunta, ky, LL, Kons

Kunta, ky, LL, Kons

Kunta, ky, LL, Kons
2000-2099 Kunta, ky, LL, Kons

2000 Kunta, ky, LL, Kons
2005 Kons
2010 Kunta, ky, LL, Kons
2015 Kunta, ky, LL, Kons
2040 Kunta, ky, LL, Kons
2050 Kunta, ky, LL, Kons

Kons
Vähemmistöosuudet 2060

2100-2119 Kunta, ky, LL
2100 Kunta, ky, LL
2110 Kunta, ky, LL

2120-2130 Kunta, ky, LL, Kons
2120 Kunta, ky, LL, Kons
2130 Kunta, ky, LL, Kons

2300-2389 Kunta, ky, LL, Kons
2300-2324 Kunta, ky, LL

2300
Välitetyt valtion lainat 2310

2320

Siirtosaamiset
Siirtyvät korot
Muut siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset

VÄHEMMISTÖOSUUDET

Myyntisaamiset

Sijoitukset muihin rahamarkkinainstrumentteihin

Osakkeet ja osuudet
Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin

Sijoitukset valtion velkasitoumuksiin
Sijoitukset kuntatodistuksiin

Lainasaamiset
Saamiset kunnalta ja kuntayhtymältä

Muut saamiset

Siirtosaamiset

Muut saamiset

Säätiöiden ja yhdistysten peruspääomat

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset

PAKOLLISET VARAUKSET

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

Muut omat rahastot

Joukkovelkakirjalainasaamiset
Muut arvopaperit

Rahasto-osuudet (yhteensä)
Muut arvopaperit

TASE VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA

Peruspääoma

Arvonkorotusrahasto

Rahat ja pankkisaamiset
VASTAAVAA YHTEENSÄ

Eläkevaraukset
Muut pakolliset varaukset

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT
Valtion toimeksiannot

Välitettävät valtion lainat

Muut valtion toimeksiantojen pääomat

Siirtyvät korot
Muut siirtosaamiset

Rahoitusarvopaperit

Alv-saamiset

Laskennalliset verosaamiset

Laskennalliset verosaamiset

VANHA



2325 Kunta, ky, LL, Kons
2330 Kunta, ky, LL, Kons
2399 Kons
2399

2400-2600 Kunta, ky, LL, Kons
2400-2439 Kunta, ky, LL, Kons

2400 Kunta, ky, LL, Kons
2410 Kunta, ky, LL, Kons
2415 LL
2420 Kunta, ky, LL, Kons
2430 Kunta, ky, LL, Kons

2440-2499 Kons
2449 Kunta, ky, LL, Kons
2457 Kunta, ky, LL, Kons
2458 LL

2460-2469 Kunta, ky, LL, Kons

2460

2469
2470 Kunta, ky, LL, Kons
2480 Kons

2500-2999 Kunta, ky, LL, Kons
2500-2539 Kunta, ky, LL, Kons

2500 Kunta, ky, LL, Kons

2501 Kunta, ky, LL, Kons

2510 Kunta, ky, LL, Kons

2511 Kunta, ky, LL, Kons

2515 LL

2516 LL

2520 Kunta, ky, LL, Kons

2521 Kunta, ky, LL, Kons

2530 Kunta, ky, LL, Kons

2531 Kunta, ky, LL, Kons

2540-2999 Kunta, ky, LL, Kons
2540 Kunta, ky, LL, Kons
2545 Kunta, ky, LL, Kons
2550 LL

2560-2569 Kunta, ky, LL, Kons

2561

2563
2568
2569

2570-2589 Kunta, ky, LL, Kons
2579
2580

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset, 
joukkovelkakirjalainat

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset, lainat 
rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset, lainat 
kunnalta/kuntayhtymältä

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset, lainat 
julkisyhteisöiltä, tili

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset, lainat 
muilta luotonantajilta, tili

Lyhytaikainen (korollinen vieras pääoma)
Joukkovelkakirjalainat

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta

Lainat kunnalta/kuntayhtymältä

Lainat julkisyhteisöiltä

Lainat muilta luotonantajilta

Lyhytaikainen

Saadut ennakot

Lainat julkisyhteisöiltä
Lainat muilta luotonantajilta

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Lainat kunnalta/kuntayhtymältä

Joukkovelkakirjalainat

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen (korollinen vieras pääoma)

Siirtyvät korot
Lomapalkkajaksotus

Liittymismaksuvelat
Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen (koroton vieras pääoma)
Saadut ennakot

Alv-velka

Ostovelat
Korottomat velat kunnalta/kuntayhtymältä
Muut velat/Liittymismaksut ja muut velat

Johdannaissopimusten perusteella vastaanotetut 
käteisvakuudet

Liittymismaksut ja muut velat
Siirtovelat

Johdannaissopimusten perusteella vastaanotetut 
käteisvakuudet 

Muut velat/Liittymismaksut ja muut velat
Korottomat velat kunnalta/kuntayhtymältä
Ostovelat

Pitkäaikainen (koroton vieras pääoma)

KONSERNIRESERVI

Lahjoitusrahastojen pääomat
Muut toimeksiantojen pääomat

Konsernireservi

Laskennalliset verovelat

VANHA



2589
2590 Kons

Kunta, ky, LL, KonsVASTATTAVAA YHTEENSÄ

Muut siirtovelat
Laskennalliset verovelat

VANHA


	tililuettelo kunnat kuntayhtymä



